

ÚDRŽBA A OPRAVY CHODNÍKŮ

Park Míru - okolo budovy THMÚ na p.p.č. 1570/1, 1570/5

	Měr. Jedn.	Výměra	Jedn. Cena	Celková cena
Odstranění AC tl. 5cm	m2	263,500	25,00	6587,50
Odstranění stávajícího betonového podkladu tl. 10 cm	m2	263,500	65,00	17127,50
Odvoz stavební suti na skládku včetně uložení	t	60,480	320,00	19353,60
Odvoz živiničných směsí na skládku včetně uložení	t	21,360	380,00	8116,80
Úprava pláň se zhutněním min. 30 Mpa	m2	263,500	15,00	3952,50
Zhotovení betonového podkladu tl. 10cm	m2	263,500	190,00	50065,00
postřik - mezinátěr podkladní vrstvy 0,8 kg/m2	m2	263,500	14,00	3689,00
Pokládka ACO 8 tl- 5cm	m2	263,500	320,00	84320,00
Odstranění stávajícího podkladu tl. 15 cm	m2	263,500	72,00	18972,00
Odvoz stávajícího podkladu tl. 15 na skládku, včetně uložení	t	71,150	520,00	36998,00
Štěrka 16-32, tl. 15 cm, včetně hutnění min. 50 Mpa	m2	263,500	135,00	35572,50
Odstranění stávajících zahradních obrubníků, včetně betonové patky	m	114,000	75,00	8550,00
Zařízení AC tl. 5cm	m	9,000	95,00	855,00
Uložení nových silničních obrubníků vč. dodání obrub 1 000x150x250x	m	21,000	378,00	7938,00
Uložení nových zahradních obrubníků vč. dodání obrub. 1 000x150x250	m	93,000	265,00	24645,00
Cena celkem	Kč			326742,40
21% DPH	Kč			47090,21
Cena celkem vč DPH	Kč			395358,30